別紙

平成 29 年 11 月 16 日

賛助会員 各位

                           公益財団法人 東京観光財団

東京観光財団×日経BPマーケティング インバウンドセミナーの開催について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当財団の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、この度インバウンドビジネスにつきまして、当財団と株式会社日経 BP マーケティングとの共催によるセミナーを

開催させていただきますので、下記の通りご案内申し上げます。また講演の後は、引き続いて懇親会の場も設けさせて

いただきます。

ご参加を希望される方は先着順となりますので、お早目の申込みをよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時    平成29年12月 15日（金）  15時00分～18時30分 （14時30分受付開始）

２ 場 所    公益財団法人 東京観光財団 5階 会議室  （新宿区山吹町346番地6 日新ビル）

３ 内 容     （１）講演会 （15時00分～17時00分予定）

■基調講演 （15時 00分～16時00分）

「インバウンドビジネスで得をする人 損をする人 ～東京2020以降を見据えて～」

講師：株式会社 三菱総合研究所

地域創生事業本部地域産業戦略グループ 主任研究員 小泉 洋平 様

■セッション講演 （１６時０５分～１６時45分）

「東京におけるインバウンドビジネスの成功モデルの秘訣とカギ！」

コメンテーター：株式会社 やまとごころ 代表取締役 村山 慶輔 様

モデレータ兼インタビュアー：株式会社 三菱総合研究所

地域創生事業本部地域産業戦略グループ

              主任研究員 小泉 洋平 様

■東京観光財団 事業紹介 （16時 50分～17時00分）

公益財団法人東京観光財団 専務理事 松本 泰之

（２）懇親会  （17時 15分～18時30分予定）

４ 参加費     無料

５ 定 員     100名 【賛助会員の方に限り 30名様を先着順にてご案内いたします】

６ 申込期限   平成29年12月1日（金） ※お申込みは先着順となります

７ 申込方法   下記ウェブサイトよりお申込みください。

      https://jp.surveymonkey.com/r/XTZXHHG

※1社につき 1名までの参加となります

※定員に達し次第、申込みを締め切らさせていただきますので予めご了承ください

（その場合は東京観光財団のウェブサイト上でご案内いたします）

８ 共 催     公益財団法人 東京観光財団／株式会社 日経BPマーケティング

           （ご参考）日経BPからご案内している一般枠については、応募者多数の場合は抽選の条件とな

っております

以 上

                                    お問い合わせ先：総務部 河辺・石田

   TEL 03-5579-2680  FAX 03-5579-2685

https://jp.surveymonkey.com/r/XTZXHHG